
СПИСОК АБИТУРИЕНТОВ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

ПО СОСТОЯНИЮ НА 24.07.2024 ГОД  

 

Профессия 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков 

ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ 

форма обучения – очная (1 год 10 месяцев) на базе 9 классов 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Шемяков Владислав Романович  3,56 
(Первоочередное зач.) 

2.  Кудряшов Максим Александрович 4,48 

3.  Махова Арина Артемовна 4,41 

4.  Карпухина Анастасия Дмитриевна (копия)  4,41 

5.  Евдокимов Александр Валерьевич (копия) 4,40 

6.  Пантелеев Михаил Андреевич 4,37 

7.  Гай Софья Алексеевна (копия) 4,35 

8.  Миенков Дмитрий Константинович (копия) 4,31 

9.  Зарубицина Ульяна Дмитриевна (копия) 4,29 

10.  Пантуров Георгий Игоревич (копия)  4,26 

11.  Бутова Екатерина Андреевна (копия) 4,26 

12.  Барковская Олеся Леонидовна (копия) 4,26 

13.  Левина Диляра Альбертовна 4,21 

14.  Левкин Владислав Алексеевич 4,20 

15.  Душков Александр Алексеевич (копия) 4,19 

16.  Шляпугина Ульяна Михайловна (копия) 4,19 

17.  Сухоруков Глеб Алексеевич (копия) 4,18 

18.  Ларионов Роман Александрович (копия) 4,18 

19.  Скуратов Денис Евгеньевич 4,16 

20.  Зотова Виктория Алексеевна (копия) 4,13 

21.  Фильцов Семён Денисович  4,12 

22.  Бакумова Юлия Владимировна (копия) 4,12 

23.  Мартынов Даниил Александрович 4,06 

24.  Сафронова Олеся Алексеевна 4,05 

25.  Мурзин Даниил Александрович  4,05 

26.  Тверсков Даниил Михайлович (копия)  4,05 

27.  Заводсков Артём Витальевич (копия) 4,05 

28.  Зюзяева Дарья Дмитриевна 4,00 

29.  Ильюшенок Никита Сергеевич (копия)  4,00 

30.  Ульянов Никита Владимирович (копия) 3,94 

31.  Балабанов Никита  Евгеньевич (копия) 3,94 

32.  Калиганов Николай Алексеевич (копия)  3,94 

33.  Горбунов Николай Дмитриевич  3,89 

34.  Королева Виктория Александровна(копия) 3,89 

35.  Бабенков Андрей Дмитриевич (копия)  3,88 

36.  Синицын Арсений Денисович (копия) 3,88 

37.  Галич Александр Евгеньевич (копия) 3,88 

38.  Авдошина Марина Дмитриевна 3,84 

39.  Левкин Валерий Николаевич  3,83 



40.  Шикина Полина Сергеевна (копия) 3,81 

41.  Марусин Никита Алексеевич (копия) 3,81 

42.  Липатова Алина Юрьевна  3,79 

43.  Муравьёва Анна Александровна (копия) 3,76 

44.  Дерюгин Захар Николаевич (копия) 3,76 

45.  Родимов Кирилл Андреевич (копия) 3,75 

46.  Самсонов Артём Александрович 3,74 

47.  Шошин Евгений Александрович 3,72 

48.  Зверев Матвей Николаевич (копия) 3,72 

49.  Царьков Кирилл Александрович 3,71 

50.  Иванов Максим Витальевич (копия) 3,71 

51.  Волков Ярослав Николаевич (копия) 3,71 

52.  Лукьянова Мария Владимировна (копия) 3,69 

53.  Малахин Артем Андреевич (копия)  3,67 

54.  Луковкин Артём Олегович 3,65 

55.  Шишкин Данил Денисович (копия) 3,65 

56.  Кулыгин Вадим Александрович 3,63 

57.  Пастушонков Андрей Игоревич (копия)  3,63 

58.  Миронов Роман Сергеевич (копия)  3,63 

59.  Толкунов Егор Алексеевич (копия) 3,63 

60.  Пахрицын Платон Максимович (копия) 3,58 

61.  Епишин Никита Вячеславович (копия) 3,56 

62.  Сюндюков Дмитрий Евгеньевич (копия) 3,56 

63.  Воровцев Даниил Сергеевич 3,53 

64.  Воробьева Елизавета Витальевна (копия) 3,53 

65.  Рожков Кирилл Денисович (копия) 3,53 

66.  Слепцов Константин Игоревич (копия) 3,47 

67.  Бутылов Александр Владимирович (копия) 3,47 

68.  Артемов Михаил Иванович (копия) 3,44 

69.  Карлышкин Захар Андреевич 3,42 

70.  Максименко Артём Дмитриевич (копия) 3,42 

71.  Папшев Владимир Сергеевич 3,39 

72.  Ерошин Илья Александрович 3,35 

73.  Секачев Артём Федорович (копия)  3,33 

74.  Абанов Дмитрий Николаевич 3,31 

75.  Юдакин Егор Денисович 3,28 

76.  Киткин Александр Николаевич 3,21 

 

Профессия 15.01.35 Мастер слесарных работ ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ 

форма обучения – очная (2 года 10 месяцев) на базе 9 классов 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Балясников Денис Евгеньевич  3,75 
(Первоочередное зач.) 

2.  Газизов Руслан Вилюрович (копия) 4,31 

3.  Лисин Михаил Александрович 4,15 

4.  Фильцов Семён Денисович (копия) 4,12 

5.  Горбунов Анатолий Вячеславович 4,06 



6.  Мурзин Даниил Александрович (копия) 4,05 

7.  Тверсков Даниил Михайлович (копия)  4,05 

8.  Заводсков Артём Витальевич (копия) 4,05 

9.  Порушенков Денис Николаевич 4,00 

10.  Вилков Андрей Дмитриевич (копия) 3,95 

11.  Карасев Александр Николаевич 3,94 

12.  Карча Александр Алексеевич (копия) 3,94 

13.  Кожевников Егор Алексеевич (копия) 3,90 

14.  Бабенков Андрей Дмитриевич (копия) 3,88 

15.  Уланов Илья Романович(копия) 3,88 

16.  Алехин Эдуард Николаевич 3,81 

17.  Марусин Никита Алексеевич (копия) 3,81 

18.  Смельцов Михаил Васильевич (копия) 3,79 

19.  Семин Иван Юрьевич (копия) 3,76 

20.  Пичуров Артём Алексеевич (копия) 3,76 

21.  Киреев Алексей Михайлович(копия) 3,76 

22.  Волков Данила Александрович (копия) 3,76 

23.  Эрькин Ярослав Александрович 3,75 

24.  Храмов Дмитрий Алексеевич  3,75 

25.  Родимов Кирилл Андреевич (копия) 3,75 

26.  Грибков Илья Алексеевич (копия) 3,75 

27.  Байков Никита Владимирович 3,74 

28.  Самсонов Артём Александрович (копия) 3,74 

29.  Зверев Матвей Николаевич (копия) 3,72 

30.  Иванов Максим Витальевич  3,71 

31.  Волков Ярослав Николаевич 3,71 

32.  Ломакин Артём Андреевич (копия) 3,71 

33.  Макарцов Кирилл Сергеевич(копия) 3,71 

34.  Горбачев Никита Александрович 3,69 

35.  Федонин Александр Сергеевич (копия)  3,69 

36.  Малахин Артем Андреевич (копия)  3,67 

37.  Навинский Максим Алексеевич 3,65 

38.  Шнякин Дмитрий Викторович (копия) 3,65 

39.  Толкунов Егор Алексеевич 3,63 

40.  Батарева Дарья Алексеевна (копия) 3,63 

41.  Грамма Алексей Дмитриевич (копия) 3,63 

42.  Санакоев Илья Денисович 3,60 

43.  Суховериков Алексей Дмитриевич  3,58 

44.  Колганов Никита Александрович 3,58 

45.  Пахрицын Платон Максимович (копия) 3,58 

46.  Низовцев Пётр Дмитриевич 3,56 

47.  Сюндюков Дмитрий Евгеньевич (копия) 3,56 

48.  Епишин Никита Вячеславович  3,56 

49.  Рожков Кирилл Денисович 3,53 

50.  Асташкин Егор Андреевич 3,53 

51.  Кутумов Руслан Ильич 3,53 

52.  Коробов Тимофей Павлович 3,47 

53.  Соловьев Антон Алексеевич (копия) 3,47 



54.  Глинкин Иван Алексеевич (копия) 3,47 

55.  Слепцов Константин Игоревич (копия) 3,47 

56.  Бутылов Александр Владимирович (копия) 3,47 

57.  Кузнецов Павел Евгеньевич (копия)  3,42 

58.  Карлышкин Захар Андреевич (копия) 3,42 

59.  Макаров Вадим Анатольевич  3,41 

60.  Рудакова Ульяна Ильинична (копия) 3,41 

61.  Папшев Владимир Сергеевич (копия)  3,39 

62.  Захаров Даниил Федорович (копия) 3,38 

63.  Назаров Григорий Дмитриевич (копия) 3,38 

64.  Миронов Игорь Олегович(копия) 3,37 

65.  Ерошин Илья Александрович (копия) 3,35 

66.  Зайцев Михаил Александрович (копия)  3,33 

67.  Мантуров Всеволод Дмитриевич (копия) 3,32 

68.  Юняев Алексей Вячеславович (копия) 3,25 

69.  Скворцов Сергей Сергеевич (копия) 3,25 

70.  Гусихина Ярослава Ильинична 3,22 

71.  Киткин Александр Николаевич (копия)  3,21 

 

Профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям) ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ 

форма обучения – очная (1 год 10 месяцев) на базе 9 классов 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Горбунов Никита Алексеевич (копия)  4,22 

2.  Левкин Владислав Алексеевич (копия) 4,20 

3.  Бакумова Юлия Владимировна (копия) 4,12 

4.  Лашманова Ксения Алексеевна (копия) 4,05 

5.  Тверсков Даниил Михайлович (копия)  4,05 

6.  Шанин Виктор Михайлович 4,00 

7.  Балабанов Никита Евгеньевич (копия) 3,94 

8.  Карча Александр Алексеевич (копия) 3,94 

9.  Миронов Вадим Алексеевич 3,88 

10.  Дутов Кирилл Максимович (копия ) 3,82 

11.  Алехин Эдуард Николаевич (копия) 3,81 

12.  Марусин Никита Алексеевич (копия) 3,81 

13.  Липатова Алина Юрьевна (копия) 3,79 

14.  Назаров Арсений Иванович 3,76 

15.  Березина Дарья Владимировна (копия) 3,76 

16.  Муравьёва Анна Александровна (копия) 3,76 

17.  Грибков Илья Алексеевич (копия) 3,75 

18.  Храмов Дмитрий Алексеевич (копия) 3,75 

19.  Эрькин Ярослав Александрович (копия) 3,75 

20.  Самсонов Артём Александрович (копия) 3,74 

21.  Царьков Кирилл Александрович(копия) 3,71 

22.  Волков Ярослав Николаевич (копия) 3,71 

23.  Иванов Максим Витальевич (копия) 3,71 

24.  Федонин Александр Сергеевич (копия)  3,69 



25.  Малахин Артем Андреевич  3,67 

26.  Шнякин Дмитрий Викторович 3,65 

27.  Крысин Максим Юрьевич 3,65 

28.  Шишкин Данил Денисович (копия) 3,65 

29.  Навинский Максим Алексеевич (копия) 3,65 

30.  Шешенина Кристина Максимовна (копия) 3,65 

31.  Миронов Роман Сергеевич  3,63 

32.  Стародубцев Сергей Александрович 3,63 

33.  Кожаева Олеся Юрьевна 3,63 

34.  Толкунов Егор Алексеевич (копия) 3,63 

35.  Фатькина Светлана Александровна (копия) 3,63 

36.  Кулыгин Вадим Александрович (копия) 3,63 

37.  Бутусов Кирилл Алексеевич 3,62 

38.  Суховериков Алексей Дмитриевич (копия) 3,58 

39.  Колганов Никита Александрович(копия) 3,58 

40.  Сюндюков Дмитрий Евгеньевич (копия) 3,56 

41.  Епишин Никита Вячеславович (копия) 3,56 

42.  Румынина Дарья Романовна 3,53 

43.  Макарцов Андрей Алексеевич 3,53 

44.  Баландин Антон Сергеевич 3,53 

45.  Модин Алексей Сергеевич 3,53 

46.  Воровцев Даниил Сергеевич (копия) 3,53 

47.  Рожков Кирилл Денисович (копия) 3,53 

48.  Буленок Даниил Игоревич 3,50 

49.  Кузенков Даниил Максимович 3,47 

50.  Слепцов Константин Игоревич (копия) 3,47 

51.  Коробов Тимофей Павлович (копия) 3,47 

52.  Бутылов Александр Владимирович (копия) 3,47 

53.  Артемов Михаил Иванович (копия) 3,44 

54.  Максименко Артём Дмитриевич  3,42 

55.  Миннихазеев Дмитрий Вадимович (копия)  3,40 

56.  Захаров Даниил Федорович (копия) 3,38 

57.  Клочков Денис Васильевич 3,37 

58.  Миронов Игорь Олегович(копия) 3,37 

59.  Мотин Артём Сергеевич (копия) 3,35 

60.  Секачев Артём Федорович 3,33 

61.  Юфтайкин Павел Анатольевич (копия) 3,31 

62.  Абанов Дмитрий Николаевич (копия) 3,31 

63.  Скворцов Сергей Сергеевич  3,25 

64.  Юняев Алексей Вячеславович (копия) 3,25 

65.  Пасин Антон Андреевич 3,21 

66.  Киткин Александр Николаевич (копия) 3,21 

67.  Ефимов Владислав Алексеевич 3,19 

68.  Галихин Михаил Александрович 3,18 

69.  Пасько Савелий Олегович 3,06 

 

 



Профессия 15.01.29 Контролер качества в машиностроении 

ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ 

форма обучения – очная (2 год 10 месяцев) на базе 9 классов 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Хубулов Илья Сергеевич  4,00 
(Первоочередное зач.) 

2.  Пушкарева Милана Игоревна  3,65 
(Первоочередное зач.) 

3.  Коробова Анастасия Николаевна 5,00 

4.  Пергаева Анастасия Романовна  4,53 

5.  Епишина Виктория Вячеславовна (копия) 4,50 

6.  Афонина Вероника Евгеньевна (копия) 4,47 

7.  Кузовкова Ксения Владимировна (копия) 4,45 

8.  Сметана Анна Александровна 4,43 

9.  Иванов Дмитрий Николаевич (копия) 4,41 

10.  Бердова Альбина Алексеевна 4,37 

11.  Рыжов Даниил Александрович (копия) 4,37 

12.  Мохноногова Елена Владимировна (копия)  4,37 

13.  Карпунина Лидия Дмитриевна 4,35 

14.  Семашкина Карина Евгеньевна  4,35 

15.  Урюпина Нина Сергеевна  4,35 

16.  Гай Софья Алексеевна (копия) 4,35 

17.  Михеева Дарья Сергеевна (копия)  4,35 

18.  Мочкаев Никита Станиславович (копия) 4,35 

19.  Гладкова Евгения Игоревна (копия) 4,31 

20.  Миенков Дмитрий Константинович (копия) 4,31 

21.  Кочеткова Кира Владимировна 4,29 

22.  Порушонков Данила Михайлович 4,29 

23.  Зарубицина Ульяна Дмитриевна  4,29 

24.  Бутова Екатерина Андреевна 4,26 

25.  Барковская Олеся Леонидовна  4,26 

26.  Баландин Андрей Алексеевич  4,21 

27.  Шляпугина Ульяна Михайловна 4,19 

28.  Блинова София Артемовна (копия) 4,19 

29.  Глазова Дарья Михайловна 4,18 

30.  Цыплякова Ангелина Александровна (копия) 4,18 

31.  Тарадай Анастасия Игоревна (копия) 4,16 

32.  Ялышев Рамиль Шарифжанович 4,16 

33.  Зотова Виктория Алексеевна (копия) 4,13 

34.  Бакумова Юлия Владимировна 4,12 

35.  Фильцов Семён Денисович (копия) 4,12 

36.  Тенигина Евгения Васильевна (копия) 4,12 

37.  Лашманова Ксения Алексеевна  4,05 

38.  Сафронова Олеся Алексеевна (копия) 4,05 

39.  Воробьева Алиса Александровна  4,00 

40.  Стародубцева София Александровна 4,00 

41.  Петрушков Даниил Сергеевич (копия)  3,95 

42.  Калиганов Николай Алексеевич (копия) 3,94 



43.  Ульянов Никита Владимирович (копия) 3,94 

44.  Абмайкина Эвелина Артуровна (копия) 3,94 

45.  Королева Виктория Александровна 3,89 

46.  Мунина София Александровна 3,89 

47.  Петрова Татьяна Юрьевна 3,88 

48.  Уланов Илья Романович(копия) 3,88 

49.  Блохина Александра Витальевна 3,86 

50.  Санягин Артём Николаевич 3,82 

51.  Вьюгина Алина Константиновна  3,82 

52.  Селезнева Анна Владиславовна (копия) 3,82 

53.  Кудряшова Мария Павловна 3,81 

54.  Шикина Полина Сергеевна (копия) 3,81 

55.  Липатова Алина Юрьевна (копия) 3,79 

56.  Зевакова Дарина Владимировна (копия) 3,79 

57.  Смельцов Михаил Васильевич (копия) 3,79 

58.  Березина Дарья Владимировна (копия) 3,76 

59.  Муравьёва Анна Александровна (копия) 3,76 

60.  Асинская Алина Евгеньевна 3,75 

61.  Родимов Кирилл Андреевич (копия) 3,75 

62.  Шошин Евгений Александрович (копия)  3,72 

63.  Ломакин Артём Андреевич 3,71 

64.  Макарцов Кирилл Сергеевич (копия) 3,71 

65.  Монина Кристина Николаевна 3,71 

66.  Иванов Максим Витальевич (копия) 3,71 

67.  Царьков Кирилл Александрович (копия) 3,71 

68.  Лукьянова Мария Владимировна 3,69 

69.  Малахин Артем Андреевич (копия)  3,67 

70.  Шешенина Кристина Максимовна (копия) 3,65 

71.  Монахова Ольга Николаевна (копия) 3,65 

72.  Миронов Роман Сергеевич (копия) 3,63 

73.  Толкунов Егор Алексеевич (копия) 3,63 

74.  Михаленко Надежда Александровна 3,59 

75.  Рузанов Владимир Дмитриевич (копия)  3,59 

76.  Сюндюков Дмитрий Евгеньевич (копия) 3,56 

77.  Пахомова Мария Алексеевна (копия) 3,56 

78.  Мельник Валерия Евгеньевна (копия) 3,56 

79.  Воробьева Елизавета Витальевна 3,53 

80.  Слепцов Константин Игоревич (копия) 3,47 

81.  Колобова Арина Юрьевна (копия) 3,42 

82.  Макаров Вадим Анатольевич (копия) 3,41 

83.  Тесленко Александр Александрович (копия) 3,41 

84.  Захаров Даниил Федорович (копия) 3,38 

 

 

 

 

 

 



Специальность 15.02.16 Технология машиностроения 

форма обучения – очная (3 года 10 месяцев) на базе 9 классов 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Петров Даниил Эдуардович  4,41 
(Первоочередное зач.) 

2.  Лукоянов Максим Дмитриевич  4,35 
(Первоочередное зач.) 

3.  Овтин Кирилл Олегович  4,32 
(Первоочередное зач.) 

4.  Ушаков Вячеслав Сергеевич  3,68 
(Первоочередное зач.) 

5.  Шубина Дарья Максимовна  3,65 
(Первоочередное зач.) 

6.  Степанов Николай Рудольфович  3,63 
(Первоочередное зач.) 

7.  Колмаков Арсений Степанович  3,59 
(Первоочередное зач.) 

8.  Новиков Артём Алексеевич  3,53 
(Первоочередное зач.) 

9.  Сельсков Михаил Максимович  3,50 
(Первоочередное зач.) 

10.  Малышев Кирилл Федорович  3,45 
(Первоочередное зач.) 

11.  Лукашина Ксения Александровна 5,00 

12.  Коршунова Полина Романовна 4,94 

13.  Баранова Мария Сергеевна 4,88 

14.  Гусакова Мария Анатольевна 4,74 

15.  Юртайкина Виктория Сергеевна 4,74 

16.  Гурдяев Артём Сергеевич 4,67 

17.  Рыбина Валерия Николаевна 4,63 

18.  Балашова Ксения Викторовна 4,53 

19.  Лимонова Вера Андреевна 4,53 

20.  Скитев Яков Павлович 4,50 

21.  Епишина Виктория Вячеславовна 4,50 

22.  Селезнев Ярослав Иванович 4,47 

23.  Шифанов Денис Олегович 4,47 

24.  Афонина Вероника Евгеньевна 4,47 

25.  Мазуров Никита Владимирович 4,47 

26.  Кузовкова Ксения Владимировна 4,45 

27.  Манаенков Артем Кириллович 4,41 

28.  Шаталин Артём Александрович 4,41 

29.  Иванов Дмитрий Николаевич 4,41 

30.  Карпухина Анастасия Дмитриевна (копия)  4,41 

31.  Кулик Эвелина Степановна (копия) 4,41 

32.  Евдокимов Александр Валерьевич 4,40 

33.  Рыжов Даниил Александрович (копия) 4,37 

34.  Мохноногова Елена Владимировна (копия)  4,37 

35.  Пантелеев Михаил Андреевич (копия)  4,37 

36.  Урюпина Нина Сергеевна (копия) 4,35 

37.  Семашкина Карина Евгеньевна (копия) 4,35 



38.  Мочкаев Никита Станиславович (копия) 4,35 

39.  Гай Софья Алексеевна (копия) 4,35 

40.  Михеева Дарья Сергеевна (копия)  4,35 

41.  Карпунина Лидия Дмитриевна (копия) 4,35 

42.  Газизов Руслан Вилюрович (копия) 4,31 

43.  Миенков Дмитрий Константинович (копия) 4,31 

44.  Савинкин Семён Михайлович 4,31 

45.  Соколов Артём Денисович (копия) 4,29 

46.  Пантуров Георгий Игоревич (копия) 4,26 

47.  Козлов Егор Вадимович (копия) 4,24 

48.  Горбунов Никита Алексеевич (копия)  4,22 

49.  Баландин Андрей Алексеевич (копия) 4,21 

50.  Душков Александр Алексеевич (копия) 4,19 

51.  Цыплякова Ангелина Александровна 4,18 

52.  Тарадай Анастасия Игоревна 4,16 

53.  Ялышев Рамиль Шарифжанович (копия) 4,16 

54.  Лисин Михаил Александрович (копия) 4,15 

55.  Груздев Владислав Андреевич (копия) 4,11 

56.  Волкова Арина Сергеевна (копия) 4,10 

57.  Кокорин Дмитрий Алексеевич (копия) 4,06 

58.  Мартынов Даниил Александрович (копия) 4,06 

59.  Бакашкин Ярослав Евгеньевич (копия) 4,06 

60.  Мурзин Даниил Александрович (копия) 4,05 

61.  Тенигин Данила Васильевич (копия) 4,05 

62.  Шувалов Артём Александрович (копия)  4,00 

63.  Гусаров Егор Евгеньевич (копия) 3,95 

64.  Петрушков Даниил Сергеевич (копия)  3,95 

65.  Балабанов Никита  Евгеньевич  3,94 

66.  Ульянов Никита Владимирович (копия) 3,94 

67.  Кудашкина Анна Евгеньевна (копия)  3,90 

68.  Каблова Диана Дмитриевна (копия) 3,88 

69.  Левкин Валерий Николаевич (копия) 3,83 

70.  Алехин Эдуард Николаевич (копия) 3,81 

71.  Шакин Сергей Андреевич 3,74 

72.  Федонин Александр Сергеевич (копия)  3,69 

73.  Малахин Артем Андреевич (копия)  3,67 

74.  Шешенина Кристина Максимовна (копия) 3,65 

75.  Бутусов Кирилл Алексеевич (копия) 3,62 

76.  Низовцев Пётр Дмитриевич (копия)  3,56 

77.  Давыдов Даниил Владимирович 3,53 

78.  Кузенков Даниил Максимович (копия) 3,47 

79.  Максименко Артём Дмитриевич (копия) 3,42 

80.  Тесленко Александр Александрович 3,41 

 

 

 

 



Специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и гражданских зданий 

форма обучения – очная (2 года 10 месяцев) на базе 9 классов 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Сметана Анна Александровна (копия) 4,43 

2.  Евдокимов Александр Валерьевич (копия) 4,40 

3.  Семашкина Карина Евгеньевна (копия) 4,35 

4.  Барковская Олеся Леонидовна (копия) 4,26 

5.  Горбунов Никита Алексеевич (копия)  4,22 

6.  Душков Александр Алексеевич  4,19 

7.  Тарадай Анастасия Игоревна (копия) 4,16 

8.  Фильцов Семён Денисович (копия) 4,12 

9.  Стихарев Андрей Вадимович 4,06 

10.  Лашманова Ксения Алексеевна (копия) 4,05 

11.  Тверсков Даниил Михайлович (копия)  4,05 

12.  Заводсков Артём Витальевич (копия) 4,05 

13.  Ильюшенок Никита Сергеевич (копия) 4,00 

14.  Гусаров Егор Евгеньевич 3,95 

15.  Кузнецова Арина Александровна (копия) 3,95 

16.  Вилков Андрей Дмитриевич (копия) 3,95 

17.  Калиганов Николай Алексеевич (копия)  3,94 

18.  Карча Александр Алексеевич (копия) 3,94 

19.  Кожевников Егор Алексеевич (копия) 3,90 

20.  Горбунов Николай Дмитриевич (копия)  3,89 

21.  Миронов Вадим Алексеевич (копия) 3,88 

22.  Дутов Кирилл Максимович  3,82 

23.  Марусин Никита Алексеевич (копия) 3,81 

24.  Смельцов Михаил Васильевич 3,79 

25.  Зевакова Дарина Владимировна (копия)  3,79 

26.  Липатова Алина Юрьевна (копия) 3,79 

27.  Пичуров Артём Алексеевич 3,76 

28.  Семин Иван Юрьевич (копия) 3,76 

29.  Муравьёва Анна Александровна (копия) 3,76 

30.  Киреев Алексей Михайлович(копия) 3,76 

31.  Грибков Илья Алексеевич 3,75 

32.  Сергеев Илья Александрович (копия)  3,71 

33.  Макарцов Кирилл Сергеевич(копия) 3,71 

34.  Монина Кристина Николаевна (копия) 3,71 

35.  Федонин Александр Сергеевич (копия)  3,69 

36.  Горбунов Анатолий Павлович (копия) 3,68 

37.  Шешенина Кристина Максимовна (копия) 3,65 

38.  Шишкин Данил Денисович (копия) 3,65 

39.  Шнякин Дмитрий Викторович (копия) 3,65 

40.  Навинский Максим Алексеевич (копия) 3,65 

41.  Фатькина Светлана Александровна 3,63 

42.  Рузанов Владимир Дмитриевич (копия)  3,59 

43.  Суханин Максим Евгеньевич 3,58 



44.  Колганов Никита Александрович(копия) 3,58 

45.  Пахрицын Платон Максимович (копия) 3,58 

46.  Сюндюков Дмитрий Евгеньевич 3,56 

47.  Пахомова Мария Алексеевна 3,56 

48.  Епишин Никита Вячеславович (копия) 3,56 

49.  Мельник Валерия Евгеньевна (копия) 3,56 

50.  Воробьева Елизавета Витальевна (копия) 3,53 

51.  Макарцов Андрей Алексеевич (копия) 3,53 

52.  Молякова Софья Антоновна (копия) 3,53 

53.  Соловьев Антон Алексеевич 3,47 

54.  Кузенков Даниил Максимович (копия)  3,47 

55.  Коробов Тимофей Павлович (копия) 3,47 

56.  Колобова Арина Юрьевна (копия) 3,42 

57.  Максименко Артём Дмитриевич (копия) 3,42 

58.  Мындра Сергей Евгеньевич (копия) 3,42 

59.  Карлышкин Захар Андреевич (копия) 3,42 

60.  Макаров Вадим Анатольевич (копия) 3,41 

61.  Миннихазеев Дмитрий Вадимович (копия)  3,40 

62.  Назаров Григорий Дмитриевич 3,38 

63.  Миронов Игорь Олегович 3,37 

64.  Баринов Роман Евгеньевич (копия) 3,37 

65.  Козлов Артём Александрович 3,35 

66.  Мотин Артём Сергеевич (копия) 3,35 

67.  Ерошин Илья Александрович (копия) 3,35 

68.  Костина Любовь Алексеевна 3,33 

69.  Комиссаров Глеб Денисович 3,31 

70.  Юфтайкин Павел Анатольевич  3,31 

71.  Абанов Дмитрий Николаевич (копия) 3,31 

72.  Козан Исмаил Ахметович 3,26 

73.  Евич Степан Николаевич (копия)  3,26 

74.  Гусихина Ярослава Ильинична (копия) 3,22 

75.  Юняев Алексей Вячеславович (копия) 3,25 

76.  Галихин Михаил Александрович (копия) 3,18 

 

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) 

форма обучения – очная (3 года 10 месяцев) на базе 9 классов 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Мочкаев Никита Станиславович  4,35 

2.  Михеева Дарья Сергеевна  4,35 

3.  Миенков Дмитрий Константинович  4,31 

4.  Пантуров Георгий Игоревич 4,26 

5.  Козлов Егор Вадимович  4,24 

6.  Серов Артём Павлович 4,21 

7.  Гладкова Евгения Игоревна  4,31 

8.  Кульков Евгений Алексеевич 4,18 

9.  Сухоруков Глеб Алексеевич  4,18 



10.  Авдюков Александр Михайлович 4,16 

11.  Зотова Виктория Алексеевна  4,13 

12.  Фильцов Семён Денисович (копия) 4,12 

13.  Кокорин Дмитрий Алексеевич  4,06 

14.  Юлин Артём Андреевич (копия) 4,05 

15.  Шувалов Артём Александрович  4,00 

16.  Ильюшенок Никита Сергеевич  4,00 

17.  Лашманова Светлана Евгеньевна (копия) 4,00 

18.  Кузнецова Арина Александровна 3,95 

19.  Калиганов Николай Алексеевич (копия) 3,94 

20.  Горбунов Николай Дмитриевич (копия)  3,89 

21.  Жидков Иван Дмитриевич 3,88 

22.  Бабенков Андрей Дмитриевич  3,88 

23.  Шибанова Валерия Андреевна 3,88 

24.  Перецкая Нелли Яновна 3,82 

25.  Марусин Никита Алексеевич (копия) 3,81 

26.  Зевакова Дарина Владимировна   3,79 

27.  Киреев Алексей Михайлович 3,76 

28.  Бахурин Артём Дмитриевич 3,76 

29.  Семин Иван Юрьевич  3,76 

30.  Володин Роман Николаевич  3,75 

31.  Зверев Матвей Николаевич 3,72 

32.  Макарцов Кирилл Сергеевич  3,71 

33.  Царьков Кирилл Александрович (копия) 3,71 

34.  Иванов Максим Витальевич (копия) 3,71 

35.  Шишкин Данил Денисович  3,65 

36.  Монахова Ольга Николаевна  3,65 

37.  Шешенина Кристина Максимовна  3,65 

38.  Миронов Роман Сергеевич (копия) 3,63 

39.  Колганов Никита Александрович(копия) 3,58 

40.  Суханин Максим Евгеньевич (копия) 3,58 

41.  Епишин Никита Вячеславович (копия) 3,56 

42.  Сюндюков Дмитрий Евгеньевич (копия) 3,56 

43.  Кондратьев Артём Маркович (копия) 3,53 

44.  Молякова Софья Антоновна (копия) 3,53 

45.  Сельсков Михаил Максимович (копия)  3,50 

46.  Слепцов Константин Игоревич (копия) 3,47 

47.  Коробов Тимофей Павлович (копия) 3,47 

48.  Колобова Арина Юрьевна (копия) 3,42 

49.  Захаров Даниил Федорович (копия) 3,38 

50.  Мотин Артём Сергеевич (копия) 3,35 

51.  Воробьев Игорь Станиславович 3,31 

52.  Юфтайкин Павел Анатольевич (копия) 3,31 

53.  Галихин Михаил Александрович (копия) 3,18 

 

 

 

 



Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического 

электромеханического оборудования (по отраслям) ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ  

форма обучения – очная (2 года 07 месяцев) на базе 11 классов  

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Коперсак Александр Юрьевич (копия)  4,43 

2.  Фартушина Ксения Сергеевна (копия) 4,25 

3.  Бахарев Артём Александрович (копия) 4,16 

4.  Марунин Вадим Сергеевич 4,11 

5.  Рыжов Даниил Александрович 4,06 

6.  Тенигин Данила Васильевич (копия) 3,93 

7.  Мартынов Матвей Дмитриевич (копия) 3,80 

8.  Дрямов Дмитрий Артемович  3,73 

9.  Ельцов Тимур Владимирович (копия) 3,71 

10.  Костерин Андрей Александрович 3,43 

11.  Чукрин Кирилл Вадимович (копия) 3,29 

12.  Нургалиев Александр Алексеевич 3,23 

 

Специальность 15.02.16 Технология машиностроения 

форма обучения – заочная (3 года 10 месяцев) на базе 11 классов  

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Красулина Светлана Викторовна 4,67 

2.  Максимова Екатерина Алексеевна (копия)  4,44 

3.  Фартушина Ксения Сергеевна (копия) 4,25 

4.  Марунин Вадим Сергеевич (копия) 4,11 

5.  Шадрина Марина Ивановна 3,92 

6.  Анохина Кристина Владимировна 3,88 

7.  Кижменева Юлия Ивановна 3,88 

8.  Колобова Ангелина Владимировна  3,69 

9.  Петров Павел Дмитриевич 3,47 

10.  Горбанев Евгений Александрович 3,44 

11.  Панкратова Алёна Александровна 3,41 

12.  Ларин Михаил Александрович 3,17 

 

ПЛАТНЫЕ ГРУППЫ 

 

Специальность 15.02.16 Технология машиностроения 

форма обучения – очная (3 года 10 месяцев) на базе 9 классов 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Балашова Ксения Викторовна (копия) 4,53 

2.  Шифанов Денис Олегович (копия) 4,47 

3.  Иванов Дмитрий Николаевич (копия) 4,41 

4.  Газизов Руслан Вилюрович  4,31 

5.  Миенков Дмитрий Константинович (копия) 4,31 

6.  Борисов Никита  Викторович (копия)  4,31 

7.  Соколов Артём Денисович (копия) 4,29 



8.  Мешалкин Арсений Львович 4,28 

9.  Бутова Екатерина Андреевна (копия) 4,26 

10.  Барковская Олеся Леонидовна (копия) 4,26 

11.  Цыплякова Ангелина Александровна (копия) 4,18 

12.  Кульков Евгений Алексеевич (копия) 4,18 

13.  Ларионов Роман Александрович (копия) 4,18 

14.  Ялышев Рамиль Шарифжанович (копия) 4,16 

15.  Лисин Михаил Александрович (копия) 4,15 

16.  Бакумова Юлия Владимировна (копия) 4,12 

17.  Груздев Владислав Андреевич  4,11 

18.  Волкова Арина Сергеевна 4,10 

19.  Бакашкин Ярослав Евгеньевич 4,06 

20.  Тенигин Данила Васильевич (копия) 4,05 

21.  Сафронова Олеся Алексеевна (копия)  4,05 

22.  Мурзин Даниил Александрович (копия) 4,05 

23.  Шувалов Артём Александрович  4,00 

24.  Крылов Богдан Викторович 4,00 

25.  Вилков Андрей Дмитриевич 3,95 

26.  Карча Александр Алексеевич 3,94 

27.  Ульянов Никита Владимирович (копия) 3,94 

28.  Калиганов Николай Алексеевич  3,94 

29.  Кожевников Егор Алексеевич  3,90 

30.  Уланов Илья Романович 3,88 

31.  Галич Александр Евгеньевич 3,88 

32.  Синицын Арсений Денисович 3,88 

33.  Бабенков Андрей Дмитриевич (копия) 3,88 

34.  Петрова Татьяна Юрьевна (копия) 3,88 

35.  Блохина Александра Витальевна (копия) 3,86 

36.  Левкин Валерий Николаевич (копия) 3,83 

37.  Санягин Артём Николаевич (копия) 3,82 

38.  Денисов Александр Дмитриевич  3,82 

39.  Шикина Полина Сергеевна  3,81 

40.  Зевакова Дарина Владимировна (копия)  3,79 

41.  Волков Данила Александрович 3,76 

42.  Родимов Кирилл Андреевич 3,75 

43.  Асинская Алина Евгеньевна (копия) 3,75 

44.  Володин Роман Николаевич (копия) 3,75 

45.  Юринский Кирилл Евгеньевич 3,74 

46.  Шакин Сергей Андреевич (копия) 3,74 

47.  Сергеев Илья Александрович 3,71 

48.  Царьков Кирилл Александрович (копия) 3,71 

49.  Иванов Максим Витальевич (копия) 3,71 

50.  Короваев Матвей Евгеньевич (копия) 3,69 

51.  Горбунов Анатолий Павлович 3,68 

52.  Пастушонков Андрей Игоревич 3,63 

53.  Батарева Дарья Алексеевна 3,63 

54.  Михаленко Надежда Александровна (копия) 3,59 

55.  Суханин Максим Евгеньевич (копия) 3,58 



56.  Пахрицын Платон Максимович (копия) 3,58 

57.  Мельник Валерия Евгеньевна 3,56 

58.  Асташкин Егор Андреевич (копия) 3,53 

59.  Воровцев Даниил Сергеевич (копия) 3,53 

60.  Рожков Кирилл Денисович (копия) 3,53 

61.  Слепцов Константин Игоревич (копия) 3,47 

62.  Колобова Арина Юрьевна (копия) 3,42 

63.  Мындра Сергей Евгеньевич 3,42 

64.  Рудакова Ульяна Ильинична 3,41 

65.  Тесленко Александр Александрович (копия) 3,41 

66.  Папшев Владимир Сергеевич (копия)  3,39 

67.  Захаров Даниил Федорович 3,38 

68.  Баринов Роман Евгеньевич 3,37 

69.  Мизюлин Артём Сергеевич  3,35 

70.  Мотин Артём Сергеевич (копия) 3,35 

71.  Мантуров Всеволод Дмитриевич (копия) 3,32 

72.  Юфтайкин Павел Анатольевич (копия) 3,31 

73.  Юняев Алексей Вячеславович  3,25 

74.  Гусихина Ярослава Ильинична (копия) 3,22 

75.  Данилова Полина Александровна (копия) 3,21 

 

 

Специальность 40.02.04 Юриспруденция 

форма обучения – очная (2 года 10 месяцев) на базе 9 классов 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Абдуллина Салима Маратовна 4,81 

2.  Пергаева Анастасия Романовна (копия) 4,53 

3.  Кулик Эвелина Степановна (копия) 4,41 

4.  Денисова Елена Алексеевна 4,26 

5.  Тришина Софья Алексеевна (копия)  4,20 

6.  Тенигина Евгения Васильевна (копия) 4,12 

7.  Козел Никита Тимофеевич 4,11 

8.  Петрушков Даниил Сергеевич (копия)  3,95 

9.  Андриянова Дарья Сергеевна (копия) 3,95 

10.  Семенова Василиса Валерьевна 3,94 

11.  Абмайкина Эвелина Артуровна (копия) 3,94 

12.  Зуйкова Дарья Владиславовна 3,88 

13.  Петрова Татьяна Юрьевна (копия) 3,88 

14.  Иванкова Алина Сергеевна 3,79 

15.  Зевакова Дарина Владимировна (копия)  3,79 

16.  Березина Дарья Владимировна  3,76 

17.  Лукьянова Мария Владимировна (копия) 3,69 

18.  Фатькина Светлана Александровна (копия) 3,63 

19.  Кондратьев Артём Маркович  3,53 

20.  Мындра Сергей Евгеньевич (копия) 3,42 

21.  Тесленко Александр Александрович (копия) 3,41 

22.  Полякова Ирина Константиновна 3,31 



23.  Евич Степан Николаевич  3,26 

24.  Данилова Полина Александровна 3,21 

25.  Трухманов Кирилл Андреевич (копия) 3,20 

 

 

Специальность 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного 

сырья 

форма обучения – очная (3 года 10 месяцев) на базе 9 классов 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1.  Слепцов Константин Игоревич (копия) 3,47 

2.  Мантуров Всеволод Дмитриевич (копия) 3,32 

3.  Юняев Алексей Вячеславович (копия) 3,25 

 

 
 


